
 
 

 

  

 
 

Projekt „MAP vzdělávání na území ORP Zábřeh II“ 
 CZ .02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008583 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny Matematická gramotnost a ICT 
 
 Termín konání:  10. 10. 2018 15:20 

 Místo konání:     Růžové údolí, Sokolská 2283/101, 789 01 Zábřeh 

Účastníci: viz prezenční listina 

Program: 

1. Představení koordinátora PS MG a ICT a členů PS 

2. Volba garanta pracovní skupiny 

3. Zvolení termínu dalšího setkání a úkoly  

4. Úkoly, předchozí rok 2018, náměty na rok 2019  

 

1) Představení koordinátora PS MG a ICT a členů PS 

Setkání pracovní skupiny (PS) vedla Veronika Foltýnová (VF), koordinátorka pro činnost PS. V návaznosti 
na obecné seznámení s celým projektem, které probíhalo na setkání účastníků všech PS, se VF 
představila, a poté vyzvala i členy. Jednotliví členové PS se představili, sdělili ostatním, jaký mají vztah 
k dané problematice, své zájmy a zkušenosti s tématem MG a ICT, zda byli/nebyli v předchozím 
projektu MAP I.  

Byly podepsány dohody o provedení práce a souhlas GDPR a vysvětlen systém odměňování. 

2) Volba garanta pracovní skupiny 

Volba garanta PS MG a ICT proběhla a zvolen byl pan Mgr. Pavel Nimrichtr, který má s touto funkcí 
zkušenosti již z minulého projektu MAP I.  

3) Zvolení termínu dalšího setkání  

Po debatě byl domluven termín dalšího setkání na 12. 12. 2018 ve 14:00 v ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh 
v multimediální učebně. 

 



 
 

 

  

4) Úkoly, předchozí rok 2018, náměty na rok 2019  

Členové PS společně s garantem diskutovali o aktivitách v přechozím projektu MAP I, nastínili novým 
členům, co bylo náplní a čeho se dotáhlo v přechozích letech. Zajímavý byl dotazník pro ředitele škol 
týkající se potřeb škol v rámci ICT, jehož výstupy budou sloužit jako jeden z podkladů pro Akční plán na 
rok 2019. Bylo navrženo, že akční plán na rok 2018 bude rozeslán všem členům koordinátorem PS jako 
podklad pro další jednání, do příště si tak mohou všichni členové rozmyslet návrh aktivit do Akčního 
plánu 2019. 

 

Zapsala: V. Foltýnová 

 

Ověřila: A. Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


